Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1г. Советский»

ПРИКАЗ

«10» января 2023 г.                                  № 11

О внесении изменений и дополнений в приказ от 30.08.2022 г. № 404 «О реализации

курсов внеурочной деятельности, курсов по выбору

в 2022-2023 учебном году»

      В соответствии  с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», письмом Министерства образования и науки РФ «Об

организации внеурочной деятельности при введении федерального государственного

образовательного стандарта общего образования» от 12 мая 2011 г. № 03-2960, с

Постановлениями Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. №

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», на основании Положения об организации внеурочной

деятельности обучающихся  Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Советский», утвержденного

приказом от 31.08.2021 г. № 447

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменений в приказ от 30.08.2022 г. № 404 «О реализации курсов внеурочной

деятельности, курсов по выбору в 2022-2023 учебном году»:

1.1. Таблицу 1 приложения 1 к приказу изложить в новой редакции:

«Перечень курсов внеурочной деятельности, реализуемых в 2022-2023 учебном году

Направление Курс

внеурочной

деятельности

Кол-во

часов

в

недел

ю

Кол-во

групп

Возрастные

категории

Ф.И.О.

педагога –

организато

ра,

реализующе

го курс

внеурочной

деятельност

и

Общекультурное  Пресс-центр  4 1 12-18 лет

(5-11

классы)

Величутина

О.В.

Театральная

студия

5 2 14-15 лет

(8-11 класс)

Величутина

О.В.

Духовно-

нравственное

Социокультурн

ые истоки

4 4 7-11 лет

(2-4 классы)

Чеботкова

Т.О.(4В)

Замесина

Г.Н. (4Б)

Сорокина

С.В. (3г)

Карпуша

Н.В. (2б)

Юнармеец 2 1 6 класс Вольман

К.А.

(внешний

совместител

ь)

Спортивно-

оздоровительное

Баскетбол   4 1 12-13 лет

(6-7 класс)

Яценюк

Ю.В.

Волейбол   4 1 11-12 лет

(5-6 класс)

Суслов

А.Ю.

Настольный

теннис

4 1 7-1 лет (1-4

класс)

Махмутов

Д.М.

Всего: 7 курсов

внеурочной

деятельности

27 11  9 педагогов

2.  Утвердить расписание занятий курсов внеурочной деятельности (приложение 2).

3. Скомплектовать группы обучающихся для занятий курсов внеурочной деятельности на

2022-2023 учебный год (приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Е.В.Писаренко

          С приказом ознакомлены: Величутина О.В.

Чеботкова Т.О.

Замесина Г.Н.

Сорокина С.В.

Карпуша Н.В.

Яценюк Ю.В.

Суслов А.Ю.

Махмутов Д.М.

  Приложение 2 приказу от 10.01.2023 г.  № 11

РАСПИСАНИЕ

занятий курсов внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 1 г. Советский

в 2022-2023 учебном году

Направление Курс

внеурочной

деятельности

Кол-

во

часов

в

недел

ю

Расписание

занятий

Возрастн

ые

категори

и

Ф.И.О.

педагога –

организатора,

реализующего

курс

внеурочной

деятельности

Общекультур

ное

Пресс-центр  4 Среда 14.00-14.40

14.50-15.30

14-18 лет

(8-11

классы)

Величутина

О.В.

Театральная

студия

5 Четверг 14.00-

14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

Пятница 17.00-

17.40

17.50-18.30

18.40-19.20

14-15 лет

(8-11

класс)

Величутина

О.В.

Духовно-

нравственное

Социокультурн

ые истоки

4 Четверг 12.50-

13.30- 2б

Четверг 12.00-

12.40-3г

Среда 16.40-17.20

4б

Среда 12.50-13.30-

4в

7-11 лет

(2-4

классы)

Чеботкова

Т.О.(4В)

Замесина Г.Н.

(4Б)

Сорокина С.В.

(3г)

Карпуша Н.В.

(2б)

Юнармеец

Малый зал

2 Пятница 18.20-

19.00

Суббота 17.00-

17.40

6 класс Вольман К.А.

(внешний

совместитель)

Спортивно-

оздоровительн

ое

Баскетбол

большой зал

4 Среда- 19.10-20.30

Пятница-19.10-

20.30

12-13 лет

(6-7

класс)

Яценюк Ю.В.

Волейбол

большой зал

4 Понедельник-

19.00-20.20

Вторник- 19.00-

20.20

11-12 лет

(5-6

класс)

Суслов  А.Ю.

Настольный

теннис малый

зал

4 Понедельник-

19.10-20.30

Вторник 18.00-

19.20

7-1 лет (1-

4 класс)

Махмутов Д.М.

  Приложение 3 приказу от 10.01.2023 г.  № 11

Списки обучающихся, зачисленных на курсы внеурочной деятельности

 в 2022-2023 учебном году

Социокультурные истоки группа 1

№ п\п ФИО ребенка

1.  Андросов Степан Павлович

2.  Арканова Ева Александровна

3.  Атаев Вячеслав Сергеевич

4.  Ахтемзянов Даниель Альбертович

5.  Васильева Валерия Вячеславовна

6.  Власов Сергей Денисович

7.  Голубева Ксения Евгеньевна

8.  Дербушев Иван Андреевич

9.  Дидич Илья Дмитриевич

10.  Драбич Виолетта Николаевна

11.  Завгородняя Анастасия Павловна

12.  Злобин Степан Аркадьевич

13.  Исломова Амира Шавкатовна

14.  Кашев Михаил Александрович

15.  Концевой Егор Андреевич

16.  Кусенкова Виктория Евгеньевна

17.  Николаев Александр Васильевич

18.  Переверзева Ярослава Вадимовна

19.  Перескокова Ангелина Алексеевна

20.  Податнова Анастасия Павловна

21.  Попов Семен Валентинович

22.  Роденбергер Максим Алексеевич

23.  Турнаева Анна Алексеевна

24.  Швецова Виктория Евгеньевна

25.  Шулегина Дарья Александровна

26.  Ядыгаров Артемий Павлович

Социокультурные истоки группа 2

№ п\п ФИО ребенка

1.  Астапчук Александра Викторовна

2.  Белёв Павел Денисович

3.  Борисенко Валерия Анатольевна

4.  Герт Семен Александрович

5.  Гушанова Анастасия Эльчиновна

6.  Демакова Ева Антоновна

7.  Дудоладов Георгий Евгеньевич

8.  Зорин Константин Артурович

9.  Иванова Анастасия Андреевна

10.  Калинин Дмитрий Николаевич

11.  Колосова Диана Алексеевна

12.  Комаров Алексей Дмитриевич

13.  Летунов Артём Андреевич

14.  Лубяная Александра Сергеевна

15.  Лукин Егор Сергеевич

16.  Мамедова Фатима Ниямеддин кызы

17.  Мишагина Анастасия Александровна

18.  Мубаракшина Амина Ринатовна

19.  Остроухова Виктория Алексеевна

20.  Поляшов Тимофей Александрович

21.  Сахарова Валерия Олеговна

22.  Скороход Ольга Александровна

23.  Смирнова Арина Ивановна

24.  Стрекаловских Полина Алексеевна

25.  Тагатов Руслан Эдуардович

26.  Токарев Юрий Евгеньевич

27.  Хабиева Валерия Римовна

28.  Чебурашкин Андрей Алексеевич

29.  Шишкин Сергей Юрьевич

Социокультурные истоки группа 3

№ п\п ФИО ребенка

1.  Беклемышев Анатолий

2.  Береснев Данил

3.  Герасимук Сергей

4.  Зияшева Диана

5.  Коновалова Ольга

6.  Кувалдина Софья

7.  Левый Савелий

8.  Луговых Артем

9.  Манаков Макар

10.  Мараховская Аврора

11.  Новикова Анна

12.  Перевалова Дарья

13.  Розов Артём

14.  Романов Сергей

15.  Садритдинова Маргарита

16.  Старцева Мария

17.  Сугатова Елизавета

18.  Шило Артем

Социокультурные истоки группа 4

№ п\п ФИО ребенка

1.  Астапчук Сергей

2.  Байрамов Саид

3.  Брыткова Екатерина

4.  Глаз Арина

5.  Головина Юлия

6.  Гороховский Семён

7.  Гребенкин Даниил

8.  Дегтярев Егор

9.  Денисенко Артемий

10.  Жолдошбаева Лейла

11.  Журга Доминик

12.  Кузнецова Злата

13.  Магульян Алина

14.  Малышев Андрей

15.  Мальцев Ярослав

16.  Минеев Тимур

17.  Мушанов Бадму

18.  Мушанова Булгун

19.  Останина Галина

20.  Подлевских Валерия

21.  Савельева Дарья

22.  Селицкая Екатерина

23.  Синицин Максим

24.  Таджибаев Амир

25.  Тарасов Тимофей

26.  Шутикова Юстина

27.  Юмагужина Регина

28.  Ярков Михаил

Пресс-центр «ВЗГЛЯД»

№ п\п ФИО ребенка

1.  Батуева Варвара

2.  Ваганов Артём

3.  Ельчугина Ангелина

4.  Калинич Алиса

5.  Климов Никита

6.  Колесник Дмитрий

7.  Кочнев Данил

8.  Кувалдина Анна

9.  Мейранс Арина

10.  Порхунов Савелий

11.  Теребенин Арсений

12.  Цыбина Алина

13.  Чечулина Ксения

14.  Чижкова Алиса

15.  Южакова Доминика

Театральная студия «Саквояж» группа 1

№ п\п ФИО ребенка

1.  Алексеева Екатерина

2.  Бабенкова Софья

3.  Бедаков Макар

4.  Голубцов Павел

5.  Ельшина София

6.  Иванов Алексей

7.  Ларионова Ульяна

8.  Мальцева Екатерина

9.  Маркатов Тимофей

10.  Миргазова Карина

11.  Мухарина Арина

12.  Податнова Елизавета

13.  Рассказов Иван

14.  Сорокина Мария

15.  Толкунова Виктория

Театральная студия «Саквояж» группа 2

№ п\п ФИО ребенка

1.  Айхо Роман

2.  Беспалов Степан

3.  Ворожцова Анжелика

4.  Даньшин Юрий

5.  Дудоладов Николай

6.  Жуков Игорь

7.  Киргет Александр

8.  Кусенкова Дарья

9.  Кузнецов Артём

10.  Макарова Мария

11.  Назарук Алексей

12.  Орлова Тамара

13.  Семченко Татьяна

14.  Федотова Татьяна

15.  Чеботков Илья

Юнармеец

№ п\п ФИО ребенка

1.  Баймуканов Андрей

2.  Брусинская Анастасия

3.  Валеев Владимир

4.  Дамашев Павел

5.  Елфимова Виктория

6.  Ильин Максим

7.  Калинкин Максим

8.  Киселева Аксинья

9.  Клименко Мария

10.  Климшина Вероника

11.  Коптяев Макар

12.  Кушнерик Мария

13.  Ломакин Лев

14.  Мусихина Ульяна

15.  Мухамбетова Карина

16.  Осипов Андрей

17.  Раскостова Диана

18.  Романова Анна

19.  Руденко Максим

20.  Соковикова Мария

21.  Тарачкова Софья

22.  Тимиршина Анжелика

23.  Холодкова Дарья

24.  Чернышев Дмитрий

25.  Шамилов Тимур

26.  Валеев Андрей

27.  Дамашев Анастасия

Настольный теннис

№ п\п ФИО ребенка

1.  Постников Юрий Михайлович

2.  Титова Виолетта Вячеславовна

3.  Дадоматов Мехровар Мансуржонович

4.    Бутенко Артем Александрович

5.  Ильченко Максим Константинович

6.  Николаев Семен Владимирович

7.  Михайлов Владислав Денисович

8.  Дамашев Даниил Эдуардович

9.  Ильтинбаев Амир Ильгизович

10.  Ильин Максим Николаевич

11.   Скапенко Сергей Андреевич

12.   Исманов Умар Мирмухаддович

13.  Каримов Даниэль Жалынович

14.  Каримов Нурель Жалынович

Баскетбол

№ п\п ФИО ребенка

1.  Смирнова Катя

2.  Гороховский Семен

3.  Семиболотный Дима

4.  Гологузов Кирилл

5.  Смирнов Семен

6.  Серебрякова Даша.

7.  Пирогов Герман

8.  Жгунова Арина

9.  Мелешко Матвей

10.  Додоматов Мохровар

Волейбол

№ п\п ФИО ребенка

1.  Кононенко Алиса Александровна

2.  Соломенникова Дарья Степановна

3.  Романова Анна Алексеевна

4.  Брусинская Анастасия

5.  Светельщук Валерия Сергеевна

6.  Киселева Аксинья Артемовна

7.  Карманова Карина Сергеевна

8.  Волченко  Никита Сергеевич

9.  Лобачева Валерия Александровна

10.  Темирова Севда Мехман кызы

11.  Михеев Алексей Сергеевич

12.  Шубникова Екатерина

13.  Турова

14.  Викулова  Ксения Павловна –

15.  Чередников Даниил Валерьевич

16.  Касьянова Анна Максимовна

17.  Лукина

18.  Елёв Дмитрий

19.  Щепина Алена

20.  Миргазов Айнур Рустамович

21.  Раскостова Диана Дмитриевна

22.  Кононенко Алиса Александровна

23.  Соломенникова Дарья Степановна

24.  Ильтинбаев Амир

25.  Соколова Злата Сергеевна

		2023-03-03T09:40:58+0500
	Писаренко Екатерина Владимировна